
 
■対象商品  プロスカット本体（標準仕様・SIDE B）

■改定時期  2023 年 4 月 1日受注分から適用

■改定内容  改定前定価：税別 368,000 円
   改定後定価：税別 398,000 円　

■お問合せ先　 カール事務器　マーケティング部　
   営業第 2チーム　三木・松尾
   TEL：03-5671-6552　

プロスカット　価格改定のお知らせ

2023 年 3 月 10 日

拝啓　

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製品プロスカットは、2023 年 4 月 1 日より価格を改定させて頂く事と

なりました。

近年の世界情勢を受けて鋼材を中心とした原材料価格の高騰が想定を大きく

上回り、弊社でも価格維持のため努力を重ねておりますが、企業努力では到

底吸収できない厳しい状況となっております。

つきましては品質・サービスの維持・向上のため、一部商品の価格を改定さ

せて頂きます。

今後も企業努力を行ないながらお客様にご満足いただける高品質かつ訴求力

の高い商品・サービスの提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。


